aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - O 8 10 e of$ 2º, do artigo 2º, da Lei Municipal nº
1581/2012, de 31 de maio de 2012, passam a vigorar com as seguinte
redações:

Art, 20 =.
8 1º - Os recursos financeiros a serem aportados não poderão

ultrapassar o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) por
beneficiário, representado por aporte financeiro e cessão de funcionários e

maquinas, tanto para projetos sociais quanto para as obras de construção,
"de acordo com as clausulas a serem estabelecidos no convenio firmado

com Instituições Financeiras autorizadas pelo Banco Central do Brasil,